МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком обучения»

городского округа Судак

ПРИКАЗ

24.02.2021                                                                                         № 72

О проведении школьной конференции

по защите итогового индивидуального

проекта обучающихся 9 класса

В соответствии с требованиями Федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования, Основной образовательной

программы основного общего образования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 3 с крымскотатарским языком обучения» городского округа Судак, плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Алиевой П.С., организовать и провести  школьную

конференцию по защите итогового индивидуального проекта обучающихся 9

класса 12 марта;

2. Классным руководителям 9 – х классов Ибрагимову С.Д., Алиевой П.С.,

руководителям проектов,  проинформировать и проинструктировать  обучающихся

и их родителей о предстоящей конференции;

3. Школьной аттестационной комиссии по защите итогового индивидуального

проекта обучающихся 9 класса в своей деятельности руководствоваться Положением об

итоговом индивидуальном проекте обучающихся основного общего образования МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком обучения»

городского округа Судак;

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по

УВР Алиеву П.С.

Директор МБОУ                                                                Ф.И. Саиджалилова

С приказом ознакомлены:

Алиева П.С.____________

Аблялимова Ф.М.________

Балбекова Л.Н.___________

Криль А.В.______________

Абдувелиева Е.В. _________

Саиджалилов Э.Р. ________

 Ибрагимов С.Д.________

Яплак Э.А._______________

Зиядинова С.А.__________

 МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Саиджалилова
Фериде Ибраимовна
26.04.2021 17:49 (MSK), Простая подпись